

Lån Penge ApS under tvangsopløsning


CVR-nr. 39 98 09 59

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 24. oktober 2018 - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020

Dirigent:


.....
Peter Andreasen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. oktober 2018 - 31. december 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lån Penge ApS under tvangsopløsning
CVR-nr.	39 98 09 59
Stiftet	24. oktober 2018
Regnskabsår	24. oktober 2018 - 31. december 2019
Telefon	
Direktion	Peter Andreasen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at genere trafik i forhold til udstedelse af lån til privatpersoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 81.023 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 31.023 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

LånPenge ApS har i 2019 erhvervet yderligere internetdomæner, således at selskabet i dag ejer domænerne lånpenge.dk, laanpenge.dk og jyskelån.dk. Selskabet har endnu ikke påbegyndt virksomhed, da der i koncernen har været fokuseret på udvikling af andre forretningsområder. I lyset heraf, er resultatet på minus 81 t.kr. tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har siden 26. maj 2020 været under tvangsopløsning efter selskabsloven § 225. Der arbejdes i øjeblikket på genoptagelse af selskabet.

Der er herudover efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder der ændrer ved selskabets stilling.

Årsregnskab 24. oktober 2018 - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 14 mdr.
	Bruttotab	<u>-28.000</u>
3	Personaleomkostninger	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-38.542</u>
	Resultat før finansielle poster	-66.542
	Finansielle omkostninger	<u>-14.481</u>
	Årets resultat	<u><u>-81.023</u></u>
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-81.023</u>
		<u><u>-81.023</u></u>

Årsregnskab 24. oktober 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
	Immaterielle anlægsaktiver	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	<u>385.833</u>
		<u>385.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>385.833</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	<u>47.000</u>
		<u>47.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.450</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.450</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>482.283</u></u>

Årsregnskab 24. oktober 2018 - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	50.000
	Overført resultat	-81.023
	Egenkapital i alt	<u>-31.023</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	478.306
	Anden gæld	35.000
		<u>513.306</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>513.306</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>482.283</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 24. oktober 2018 - 31. december 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-81.023</u>	<u>-81.023</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-81.023</u></u>	<u><u>-31.023</u></u>

Årsregnskab 24. oktober 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lån Penge ApS under tvangsopløsning for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-10 år
---------------------------------------	---------

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 24. oktober 2018 - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har siden 26. maj 2020 været under tvangsopløsning efter selskabsloven § 225 og der arbejdes i øjeblikket på genoptagelse af selskabet. I den forbindelse har Finans 247 ApS valgt at gældseftergive kr. 100.000.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.